

	za okres 01.01. - 31.12.2018	za okres 01.01. - 31.12.2017
A przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 037 944,77 zł	1 026 767,01 zł
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	922 836,53 zł	925 975,16 zł
II. Zmiany stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	115 108,24 zł	100 791,85 zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszt działalności operacyjnej	1 046 410,19 zł	938 409,38 zł
I. Amortyzacja	127 899,41 zł	118 248,52 zł
II. Zużycie materiałów i energii	389 934,11 zł	129 740,81 zł
III. Usługi obce	206 392,63 zł	366 814,27 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	16 909,66 zł	22 506,45 zł
- podatek akcyzowy	0,00 zł	0,00 zł
V. Wynagrodzenia	263 883,56 zł	251 786,12 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	41 390,82 zł	41 890,21 zł
- emerytalne	19 798,30 zł	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00 zł	7 423,00 zł
VII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł
C. Zyska (strata) ze sprzedaży (A-B)	-8 465,42 zł	88 357,63 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	222 104,41 zł	59 047,49 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych sktywów trwałych	44 056,00 zł	38 258,18 zł
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	178 048,41 zł	20 789,31 zł
E. Pozostałe koszty operacyjne	123 554,62 zł	11 365,89 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych sktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	123 554,62 zł	11 365,89 zł
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	90 084,37 zł	136 039,23 zł
G. Przychody finansowe	14 456,96 zł	12 767,35 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00 zł
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	14 456,96 zł	12 767,35 zł
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	47 897,79 zł	56 109,53 zł
I. Odsetki, w tym:	47 897,79 zł	56 109,53 zł
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	56 643,54 zł	92 697,05 zł
J. Podatek dochodowy	25 445,00 zł	1 970,00 zł
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
I. Zysk (strata) netto (I-J-K)	31 198,54 zł	90 727,05 zł

Imię i Nazwisko oraz telefon osoby której powierzono prowadzenie ksiąg

Bożena Lubańska - Podstawny

TEL. 033-8581567

Imię i Nazwisko, podpis kierownika jednostki:

PREZES
Towarzystwa Budownictwa Społecznego
w Ustroniu Sp. z o.o.

Sebastian Płonka